



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.01.2023

г. Вологда

№ 59

О внесении изменений в постановление Правительства области от 16 декабря 2019 года № 1225

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» (приложение 2), утвержденный постановлением Правительства области от 16 декабря 2019 года № 1225 «О Межведомственной комиссии по реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды», следующие изменения:

слова «Кольцов А.В. - первый заместитель Губернатора области, председатель Правительства области, заместитель председателя Комиссии» заменить словами «Горбачев Д.Н. - первый заместитель Губернатора области, заместитель председателя Комиссии»;

слова «Филатова А.Г. - начальник отдела информационного сопровождения деятельности Правительства области и органов исполнительной государственной власти, заместитель начальника Управления информационной политики Правительства области» заменить словами «Пономарева А.Г. - начальник отдела информационного сопровождения деятельности Правительства области и органов исполнительной государственной власти, заместитель начальника Управления информационной политики Правительства области»;

слова «Пузенков Н.Х. - временно исполняющий обязанности руководителя Администрации Бабаевского муниципального района» заменить словами «Парфенов Ю.В. - глава Бабаевского муниципального округа»;

слова «Соловьев Д.А. - руководитель Администрации Белозерского муниципального района» заменить словами «Соловьев Д.А. - глава Белозерского муниципального округа»;

слова «Одинцов А.А. - руководитель Администрации Кадуйского муниципального района» заменить словами «Грачева С.А. - глава Кадуйского муниципального округа»;

слова «Ордин С.А. - глава Администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района» заменить словами «Ордин С.А. - глава Кичменгско-Городецкого муниципального округа»;

слова «Гусев С.М. - руководитель администрации Тарногского муниципального района» заменить словами «Корепанов А.И. - руководитель администрации Тарногского муниципального района»;

слова «Тихомиров О.В. - руководитель Администрации Харовского муниципального района» заменить словами «Тихомиров О.В. - глава Харовского муниципального округа»;

слова «Доильницын А.В. - руководитель Администрации Чагодощенского муниципального района» заменить словами «Зорикова И.Ю. - руководитель Администрации Чагодощенского муниципального района»;

слова «Сергушев А.С. - руководитель Администрации Череповецкого муниципального района» заменить словами «Маслов Р.Э. - руководитель Администрации Череповецкого муниципального района»;

слова «Меньшиков С.М. - руководитель Администрации Шекснинского муниципального района» заменить словами «Соловьев А.В. - руководитель Администрации Шекснинского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



О.А. Кувшинников